1

 輔仁大學管理學院九十九學年度院導師工作委員會議紀錄

時    間：100 年 6 月 7 日（二）中午 12：00～13:00

地    點：利瑪竇大樓 2 樓 LM200 會議室
出席人員：林耀南老師、黃秋酈老師、何碧玉老師、林錦龍老師、吳怡瑾老師
          武金正神父、嚴任吉神父（請假）
列席人員：施秀華秘書
主    席：李天行院長                                      紀錄：邱瑞真

壹、討論事項

  一、案由：審議所屬各學系提報之班級導師推薦人選及院系導師代表人選。

    說明：1.各學系已在 5 月 31 日將 100 學年度班導師推薦表提交給院辦彙整，

推薦表中清楚記載每位教師曾參與導師會議活動及導師輔導系統的

使用狀況，內容詳見附件一。

         2.資管系100學年度系導師代表吳怡瑾老師即將於2011/06/20前往芬蘭

赫爾辛基 University of Tampere, Department of Information Studies

and Interactive Media 從事非學位之短期進修，預計 2011/11/10 返

國，屆時將會面臨輔導空窗期。

決議：1.各學系提報之 100 學年度班導師及系導師代表人選全數照案通過。

          2.同意吳怡瑾老師委請該系陳子立老師暫代其系導師的輔導工作。

    附帶建議：惟陳老師擔任班級導師資歷尚淺，會議中已請吳怡瑾老師妥善安

排交接工作，以利陳老師能順利代行其職務。同時該系實行雙導

師制度（一個班級有 2 位導師），可相互幫忙，短期內不會產生

太大影響。

二、案由：遴選本院 100 學年度輔導委員會召集人。

說明：依據學務處第 0990016238 號函，惠請各學院將「院導師代表」之職

務，納入正式院組織結構，並編列相關預算經費，以實質化推展導師

輔導及學生學習工作。本院為配合辦理，正式於 100 學年新成立「輔

導推展委員會」，以建立院級導師組織之功能與權責，請參閱附件二。

    決議：全數通過由企管系系導師代表林耀南老師擔任。

    附帶建議：本學年暫由系導師代表中遴選適當人選，未來得視實際狀況所

需，由院長邀請院內專任教師擔任。

貳、建議事項

    1.「輔仁大學 100 學年度各學系班導師推薦表」備註欄目前只有「新任」及

「續任」選項，建請加列「曾任」的勾選欄位，以利資料填寫及審視。

散會